
お取引先様各位 
MSF-23-61 

2024年 3月 29日 
ヤマキ電気株式会社 EMS事業部 

 
プロオーディオ製品・放送機器 価格改定のお知らせ 

謹啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。 

長らくご愛顧頂いております下記製品について、材料・部品費をはじめ輸送費・労務
費等のコスト上昇が継続しており、現行価格を維持する事が非常に困難な状況となって
おります。 

誠に勝⼿ながら、下記の通り価格改定を実施させて頂きます。何卒ご理解を賜ります
ようお願い申し上げます。 

謹白 
記 

１．対象製品・改定価格 

 プロオーディオ製品・放送機器 

VU モニタ、ラウドネスメータ、
オーディオモニタ 

従来価格より 10％程度の値上げとなり
ます（製品により異なります）。 VUメータ単品 

オプション・周辺機器 

２．適用時期 

 2024年 5月以降ご注文分より 

以上 


